

# Liturgia słowa

**Pierwsze czytanie:** Hi 7, 1-4. 6-7

**Psalm:** Panie, Ty leczysz złamanych na duchu.

**Drugie czytanie:** 1 Kor 9, 16-19. 22-23

**Aklamacja:** Jezus wziął na siebie nasze słabości i dźwigał nasze choroby.

**Ewangelia:** Mk 1, 29-39

Po wyjściu z synagogi Jezus przyszedł z Jakubem i Janem do domu Szymona i Andrzeja. Teściowa zaś Szymona leżała w gorączce. Zaraz powiedzieli Mu o niej. On podszedł i podniósł ją, ująwszy za rękę, a opuściła ją gorączka. I usługiwała im. Z nastaniem wieczora, gdy słońce zaszło, przynosili do Niego wszystkich chorych i opętanych; i całe miasto zebrało się u drzwi. Uzdrowił wielu dotkniętych różnymi chorobami i wiele złych duchów wyrzucił, lecz nie pozwalał złym duchom mówić, ponieważ Go znały. Nad ranem, kiedy jeszcze było ciemno, wstał, wyszedł i udał się na miejsce pustynne, i tam się modlił. Pośpieszył za Nim Szymon z towarzyszami, a gdy Go znaleźli, powiedzieli Mu: «Wszyscy Cię szukają». Lecz On rzekł do nich: «Pójdźmy gdzie indziej, do sąsiednich miejscowości, abym i tam mógł nauczać, bo po to wyszedłem». I chodził po całej Galilei, nauczając w ich synagogach i wyrzucając złe duchy.

---

Bóg uzdrawiając chce się zbliżyć do człowieka i dać się poznać jako Bóg Miłości, który nie jest obojętny na ludzkie cierpienie. Przyjmuje wszystkich, co powinno nas zachęcić, aby zwracać się do Niego zawsze kiedy spotykamy się z trudnościami i o każdej porze. Pan Jezus znajduje czas na modlitwę, udaje się na miejsce pustynne aby w spokoju porozmawiać z Ojcem. Jeśli chcemy spotkać Go osobiście, powinniśmy znaleźć takie „miejsce pustynne”, w odosobnieniu, w ciszy, zdaleka od zgiełku.

stignatius.pl

stignatius@jezuici.pl

07542873055

facebook.com/stignatiuspl

youtube.com/user/IgnatiusPL

# Duszpasterstwo polskie

Stamford Hill, St Ignatius Parish

## V Niedziela Zwykła

04/02/2024



## Wszyscy Cię szukają.

Adres 27 High Road, London N15 6ND

Duszpasterz o. Piotr Kropisz SJ

Safeguarding Agnieszka Więcek, stamfordcatechist@rcdow.org.uk

## Droga krzyżowa z udziałem dzieci

Dzieci, które chciałyby wziąć udział w prowadzeniu drogi krzyżowej, serdecznie zapraszamy do kontaktu z panią Agnieszką bezpośrednio po Mszy Świętej o 12:30.

## Pomoc terapeutyczna

Z przyjemnością informujemy, że od lutego do zespołu Apostolatu dołączył terapeuta uzależnień, który będzie wspierał bezdomnych i potrzebujących podczas poniedziałkowych śniadań „Coffee Morning”. Istnieje możliwość skorzystania z konsultacji dla parafian (telefonicznie lub osobiście) w poniedziałek, między 10:00 - 15:00. Zapraszamy chętnych parafian do kontaktu, Janusz tel. 07845403478. Cały projekt wsparcia możliwy jest dzięki proboszczowi parafii Andrew Cameron-Mowat SJ.

## Wizyta duszpasterska

Wszyscy, którzy chcą odwiedzin duszpasterskich, proszeni są o kontakt na adres [stignatius@jezuici.pl](mailto:stignatius@jezuici.pl) Wówczas skontaktujemy się i umówimy spotkanie.

## Spowiedź

W najbliższy piątek 9 lutego od 19:00 do 20:00 zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu, w trakcie której będzie można skorzystać z Sakramentu Spowiedzi.

## Wspólnota u Przyjaciela

Zapraszamy na spotkania modlitewne w każdy poniedziałek o godz. 19:30 w sali w domu parafialnym. Wejście na końcu parkingu przy kościele. Spotykamy się, aby poprzez modlitwę i śpiew pogłębiać relację z Bogiem i uczyć się wielbić Go naszym życiem. Spotkanie jest otwarte dla każdego.

## Podziękowania

Bardzo dziękujemy dzieciom oraz rodzicom za wzięcie udziału w naszym wspaniałym balu karnawałowym. Dziękujemy Dawidowi i Kubie za profesjonalną oprawę muzyczną, sponsorowi za soczki oraz wszystkim tym, którzy bezinteresownie pomogli w uporządkowaniu sal. Mamy nadzieję powtórzyć tego typu wydarzenie.

## Uwielbienie

**W niedzielę 11 lutego bezpośrednio po Mszy Św. o godz. 12:30 serdecznie zapraszamy na muzyczne uwielbienie. Będzie ono okazją do dalszej modlitwy, wspólnego śpiewu i radości z bycia razem na chwałę Pana.**

